Vnde inferunt Palud. proximè citatus, &c  
Palacios. 4.d. 35. disp. vñicæ. col. 13. vers.  
si vero forte, non sufficeret si vox occul-  
te deprehendatur adulterio sed oportere  
publicè deprehendit, putat in lupanari.  
Erit ita intelligunt. I. palam. 43. 5. fin. ff. de  
ritu nuptiar. dicentes in adulterio depre-  
hensam quasi publico iudicio damnatam  
esse. Quod si coniux adulterans nō ita no-  
torie per diximus, propria innocentia au-  
thoritate expellatur, tanquam temere ex-  
pulsa restituatur ad primitam habitatio-  
nem. Sic Ioannes de Friburgo; Albericus;  
Henricus; Turrec. D. Ant. Sylva; Tabiena;  
Soros; Ludovicus Lopez et de locis. Id est.  
D. Anton. 3. part. 11. 9. cap. 8. 8. 5. Sylva ma-  
trimonium. 10. q. 2. Tabiena matrimoniu-  
m. 4. q. 9. n. 10.

Prima tamen conclusio sit. Si adulterium sit occultum, non permititur in foro externo, ut innocens propria autoritate, non expectata Ecclesia sententia, divortat ab habitatione. Quare si adulterio coniux restitutum non sit, ad habitationem quia sponsus est, restituatur, nec admittetur exceptio innocentis opposentis adulterium occultum, donec ad pristinum statum restituatur coniux dimisius, quia restitutio si sit agetur de illa exceptione, & probato adulterio diuinitus celebrabitur. Quod si in probatione descertere innocentem, cogitur in matrimonio perseverare. Atque ita hanc restitutio nem ante omnia facienda, deciditur expresse, c. x. c. in literis, e. ex conjugione, citemus cum quis, de re sit, sp. Gauia enim restitutiois quam plurimis gaudet priuilegijs, c. finali, oficio cognitio. Edocent viuentis. Imo & praeponem ante omnia restitendum esse, decidit textus, cui licet, de restituenda, & colonus, c. in fundum, ss. d. vi, & vii armata. Cuius ea est ratio: quia sine citatio ne, & ad iudicium, nulla est a sua posses sione remouens his, c. licet Episcopum, de prehendit. In 6. Et late prosequitur Menochius de recuperanda possessione, remedio, c. viii. & sequentibus, & alias rationes afferam, n. 22.

Aliquid haec restitutio non spoliat intelligunt non esse quod omnia facienda; atque ita docent Ecclesiam non debere compellere ad reddendum debitum, coniuge innocentem, quovis; causa adulterii obiecti terminetur. Sic aliqui, quos tacito nomine referunt, nec improbat Turrec. n. 2. c. 2. g. 2. Ricardus. 4. d. 33. art. 1. q. 3. Afia.

si summa. 2.p. lib. 8.tit. 11.25.3.9.17. Ve-  
sum dixerunt est, restituitionem quod  
omnia facienda. Quia in foro externo  
extinuita spoliatio. Atq; ita habetur. c.  
reintegranda, el. 1. & 2.3. q.1. q.2 sunt  
Ioannis, & Eusebii Pontificum. Idem co-  
stare ex literas, de relitat. spoliat. vbi tan-  
quam quid speciale, ob peccati periculis,  
decernitur opposita matrimonii nullitate  
ob impedimenta consanguinitatis, & o-  
blatis in continentia probationibus, conce-  
denda esse restituitionem quod omnia,  
præter coniugale debitum (vt nr. 22. dice-  
mus.) Ergo extra hunc euentum, plena  
quod omnia est restitutio facienda. Atq;  
ita docent Albertus in suo dictionario, li-  
cera. M. verb. matrimonium. 19. vers. vii. t.  
Syllo. matrimonium. 10. q.5. Tabiena ma-  
trimonium. 4. q.9. n.10.

Alij dicunt restitucionem non esse concedendam coniugi, quando ipse fuit propria temeritate recessit. Quia tunc non ipse recedens, sed is a quo recessit, est spoliatus. Sic & Rainierius relatus ab Archid. c. de Benedicto, 2. q. n. 1. At dicendum est, esse concedendam restitucionem coniugio remere recessenti, si postea rediens non admittatur. Quoniam ex tunc iam spoliatus intelligitur, clam possidere, q. i. a nundinas, si de acquir. possit, si id quod scilicet, fidei sit, & vi armata. Et sic ultima morta nocet. Illud, s. de peccato, & comrei vendita. Atq; ita docent Glossa, significasti, verb. materialis, de dono, & cap intelleximus verb. spontanea, de adiuto, in nocte cœliensis, n. 4. de regular. Speculatur de Sponsalibus, s. finali, n. 3. Holt, e. intelleximus, n. 3. Ioannes Andr. c. plenum, q. de donat. inter vir. & sacerdot. n. 1. & dicit significasti, n. 7. super verb. spoliata, vbi Anton. n. 6. Anchar. n. 9. Abbas. n. 17. Idem Anton. d. intelleximus, n. 12. & ibi Abbas. n. 5. Card. n. 1. opposit. 3. Anan. n. 3. Archid. de Benedicto, n. 1. 32. q. 1. Hugo ibi, Bellamerab. avnico. At sicut summa. 2. p. lib. 8. tit. 2. 3. ar. 2. q. 1. D. Anton. p. 17. 9. e. 8. fine. Syllo. matrimoniom. ro. c. 3. Joannes de Friburgo. summa confessorum, lib. 4. cit. 19. q. 2. Taberna matrimoniūm. 4. q. 10. n. 11. Gaeta repetitione, a. c. limita. 3. o. 1. q. 1. 4. n. 23. 29. Atq; idem dum est, quinam vxor ob proprium adiutarium recesserit, si enim rediens non admittatur, est restituenda nisi ita publice cuius adulterium sit, ut restitucionem impediatur: vt si publice cum adultero more

ter? Quoniam cum propter adulterium osculum restitutio non denegeretur, quoniam adulteria si oscula, si rediens expellatur, vere spoliata intelligitur. Sic Archidiacibus et Bellamera, Ioannes de Frib., Sylv. Taberna ibidem. Hac autem restitutio facta est, si ipsa viro reseedens petat restitutio nem. Erenim restitutio non datur nisi per centum super causam. 2. quest. 5. Sic Joan. de Triburgo ibidem. Tunc e. seculares. 33. q. 2. no. 2. Hinc inferatur intellectus ad d. d. de Benedicto. Dum enim ibi dicitur, liberum est marito recipere vxorem, quae ob adulterium diuerterat. Intellegitur, quando adulterium ita publicum est, ut denegetur restitutio. Ita explicitant Archid. & Bellamera ibidem. Vel secundo potest intelligi, quando ipsa mulier restitutio nem minime petit. Rursum inferatur, minime teneri vitam lege instituit, ad vxo rem querendam, qui sine ipsis vita culpa graui recessit, nec se admitti posse. Quia fugiens, & non rediens renunciatur suo fato, iuri quo habet ad cohabitacionem mutuam. Sic Sylv. matrimoniuum. ad. q. 3. vbi subdit teneri ad id viru legi charitatis, sub praecerto, vel consilio, huius bonum speraret. Non tamen explicat, quando sit praecemptum: & quando solum consilium. Sed dic tuus esse praecemptum charitatis, quando vxor non admittit adulterium: vel vir est hismissi viri reus, ac potest absit, infame nota vxorem querere, & si bi reconciliari: ac inde speratur fore, ut vxor recte vitam instituat, multisque criminibus abstineat, quorum admittendorum periculo, alias exposita esset.

Sed quid dicendum, si ipse vir vxorem  
spoliat, cum domo expellendo absit; iusta  
causa, sicut repetens vxorem, si ipsa redire  
renuat, sit restituendus? D. Thom. 4.d.41.  
in fine, in expositione litera, negat restitu-  
tionem runc faciendum esse. Idem tenuis-  
se Magistrum Abbatum antiqui referunt ipse  
Abbas antiqui, (vt refert Panor. c. lice-  
tia. n. 9. de restit. spoliati.) Idem Tabiena  
matrimonium. 4.q. 9.nu. 10. Et ratio est.  
Quoniam tunc vir minimè spoliatus est,  
quod ad ad restitucionem petendam deside-  
ratur. Sed ipsa rem sua spoliavit se possef-  
sione. Addit Magister Abbas postle fiduci-  
cem in hoc casu facere ex officio restitu-  
tionem. Sed omnino dicendum est, cum  
virum restituendum esse. Quoniam eo ip-  
so quod vxorem à se expulsa repetit, &  
ipsa repetenti non coniunct, tenetur spo-

latus (vt.n. præcedentem dixi.) Nec obstat, si opponatur, expellentem animo amittendi posses sionem, cum minime recuperare posse, quanvis animum recuperandi habeat, si quis vi. & differencia. si de acquir. posset. Quoniam posselio in matrimonio eo priuilegio gaudet, ut minimè amittatur solo factio, ita vt recuperari posset. Quonian tanquam accessoria matrimonio, sapientia naturam, qua est vt solo conseruari non dissoluator. Atq; ita docent Glossa, cap. literas, verbis diueritis, de restit. spoliati. Innoc. c. veniens. n. 4. de regulari. Ioan. Andr. c. literas, no. 19. p. 24, vbi Anton. n. 23, Abb. num. 9, Cardin. paulo post principium, vers. in gloria tertia. In mol. a. 11. Henricus n. 9. Bellamer. n. 90, co. col. 3 in fine. Astenis summa. 2. p. lib. 8. tit. 3. art. 2. q. 1. Lanceolorum in lit. iuris canonici. lib. 2. de diu ortijs. s. ergo nisi legitima, ver. si us manet.

Limitanda tamen est conclusio posita, aliquibus modis. Primo. o. vi spoliatus, sit ante omnia restituendus, quando agit in dictio possessorio, allegans scilicet spoliatum, & petens se restituiri enim a magistris petitorio, non statim restituetur, sed adiutori excep-  
tio. Et ratio est. Quia restitutio non con-  
ceditur nisi petenti (v. m. 15. dividimus.) Ita docent Glossa. Agathola, vbi quondam, 27. q. 2. Ita explicita est utrum, vbi audi-  
tur exceptio vii. profisi allegantis adiutoriu-  
m vxoris quia vxor non agebat pos-  
sessorio, sed periorio iudicio. Et Glossa  
significasti, verbis si notoriom, de diu-  
rtijs, vbi Cardin. n. 2. Thom. q. 4. d. 4. in  
fine, in expositione literæ. Astenis summa.  
2. p. lib. 8. tit. 3. art. 1. fin. D. Anton. p.  
tit. 8. & 9. 5. Syl. matrimonium. 10. q.  
2. Tabiena. matrimonium. 4. q. 9. num. 10.  
Nasar. lib. 3. consil. tit. de conuers. eouig.  
in 1. editione. G. d. 6. num. 2. & in 2. con-  
sil. 1. num. 2. Et divi etiam disp. prece-  
dit. n. 6.

Hinc infurter, si vxor petat viri, quo spo-  
liatus est, restituacionem, quanvis vir adul-  
terii occulto vxoris allegans exceptions,  
audiendum minime sit effectum restitu-  
tionis impedienda: audiendum tamen est  
esse, ut compensentur delicta, si cōtra hæc  
exceptionem, replicet ipsa vxor obijc̄t̄ies  
simili viri adulterio. Quoniam tunc una  
ritus non petit vxoris restituacionem: sed  
similis adiutori obiectio exceptionem elidit  
probans delicta esse compensanda. Sit Glos-  
sa. e. significasti, verbis nisi conflat, d. di

uort. quæ obscurè loquitur. At ita intelligit eam Abbas iliam approbans, ibi, in fine. Cardin. ibi, ad finem. Alexáder de Ne.

20 Secundo limitanda est conclusio, nisi spoliis; exceptionem rei iudicari et allegari. Tunc enim impeditur restitutio. Sententia enim notorium facit. Sc. D. Thom. ad. 41. in fine, in expositione litera. Host. summa rite de restituitione ipsolat. num. 4. vers. decimus oblat. Henricus c. literas. n. 8. de restit. spoliat. Astenis summa 2. par. lib. 8. sit. 3. ar. 2. q. 2. cap. 5. D. Anto. Sylv. Tabiena relata, nu. 18. Quod bene intellegunt. D. Thom. Host. Henricus Astenis, quando ab ea sententia appellatum minime est. Quia pendens appellatione sententia non operabitur suum effectum. At adversus hanc limitationem videtur Glosse eo. c. literas, verb. diuertitur in fine: & ita ea intelligit; & aequaliter Anton. ibi. n. 25. Dicunturque; ed quod cum sententia in causa matrimonij non translat in rem iudicatur, i. lator, de sens. & re iudic. non facit notorium. Sed bene summa eo. c. literas. n. 12. dicit haec doctrinam Glosse ut veram, quando in continentu probaretur aliquid contra ipsam sententiam: aliis in dubio statuerit sententia: et si ante litigio contestetur. Erit impeditur restitutio.

21 Tertiò limitatur conclusio ab aliquibus, nisi spoliatis offerat in contingen-  
tia probatione occulti adulterij: tunc enim re-  
stitutionem impediri assentur. Et potest  
probari primò ex c. literas, de restit. spo-  
liati, vbi coniuge diuerenti ob impedimentum  
confanguinitatis, illiusq; probatio-  
nes in continentia offertur, non restitu-  
tur copulam coniugalem coniux spo-  
liatus. Secundò ex l. finali. C. quorū bo-  
norū, ibi, *Omnibus frustrationibus amputatis*: Sicut ergo manifestè textus excep-  
tione, qua frustandi iudicij causa offere-  
tur, ac differende restitutionis, admitten-  
das minime esse. Quales non sunt, et quae  
rum probatio in continentia offertur: atq;  
ita admittuntur in causa, qua celeriter  
desiderant. I. si è a quo, ff. vi in possesso  
ne legat. Et conferunt ad hoc quam plura  
specialia, qua probatio in continentia  
oblata affert Menochius de recuper. pos-  
ses. remedio. l. q. 21. n. 240. & sequentibus:  
et de retinenda, remedio. q. 25. n. 673.  
& sequentibus. Tertiò ex regula dolo fa-  
cit. q. 29. de regul. iuris, in. 6. vbi dol facies  
appellatur, qui petiri dicit, quod restituturus

est. Quart. ex.l.27.tit.2.par.3.ibi, Fueras  
ende si aquél que demandase el señorío de la  
cosa, quisiese ante mostrare que era suya, lue-  
go en dientes antes de ser oydo, y librado,  
que el otro que demandase la tenencia. Atq;  
ita docent ex Theologis.D.Thom.4.d.35  
q.vniqa;ar.3.vbi.Bonauar.unico.q.3.  
Durandus.q.1.ar.2.n.7.Ricardus.art.1.q.  
3.Abulenfis.c.19.Matth.q.7.z.D.Anton.  
z.p.1t.1.c.2.1.5.Sotius.4.d.36.q.vniqa;  
ar.3.concluse.2.fin.Viguerius lib.in-  
tit.c.16.s.7.vers.9.impedimento.10.Ve-  
tracuz.3.p.plicari.art.1n probacione ter-  
tia prima conclusionis.Et ex Utrisperitis  
Holliensis summa, tit.de diuox.n.7.vers.  
dicas. Albericus in suo dictionario. litera  
Miverb.matri monium.8.vers. quid si al-  
quis coniugum. Astenfis summa. 2. p.lib.  
8.tit.11.art.3.q.17.8t.33.artic.2.inicio  
Sylm.verb.diuoxim.8.Armillia .verb.  
matrimonium.nu.76.Tabienna matrimon.  
4.q.4.n.5.Gaeta repetitione.e.ad limina  
30.g.1.tit.4.n.216.

Ceterum iure optimo ab hac limitatio  
ne recedit Coar. 4. decret. 2. p.c. 7. 5. n.  
12. illam improbans, & dicens pertinet re  
stitutionem non obstat ut quod omnia  
restituatur, exceptio enim adulterii non no  
torij, quia tamen alter obijcies offerat statim  
paratas probationes. Probatur primo, quia  
e. literas, de relijs spoliatis, tanquam quid  
specialis statutarij, in impedimento disme  
tit, ut confanguntur ita, vxorem spoliatis  
minime esse restituendam quoad carnalē  
copulā, si in continuis probationes co  
fanguinatores offerantur, ob periculum pec  
cati mortalis, quod admittet et cōix sc̄ies  
in impedimento, & reddēs debitum. Cū  
engo in præsentī non subficit periculum,  
nec aliud ex carnali commixtione, conce  
denda est omnimoda restitutio, licet mari  
tus spoliatis offerat in promptu probatio  
nes. Argumento ex l. Ius singulare, ff. de  
legib⁹. Et confirmatur, quia e. e. literas,  
non obstantib⁹ probationibus in coni  
uenti oblati, restituuntur comixi spoliatus,  
quoad habitationem, & reliqua omnia,  
dempta carnalē copula, in qua sola subficit  
periculum peccati. Ergo cum in præsentī  
id periculum non ait, restituendus est om  
nino coniux. Secundo ex l. C. si per vim,  
vel alio modo ibi. Sine illa cunctatione re  
stitutur. Et l. si quis ad se fundum, ibi.  
Eadem protinus restituta. C. ad. Julian⁹,  
de vi, tñ enim sine cūstatione, si protinus  
est facienda restitutio, non poterit: mo

mento temporis res ipsa detineri. Tertio, quia spoliator semper delinquit, donec restringat; & idem oili purget delictum, restituto non debet audiri circa proprietatem, & frequens, de restituere spoliat. in. 6. Ecce confirmatur, quia in spoliante odium, inducum est, ut statim possessionis restitutio fiat. I. si quis in falso. C. unde vi. et eum qui, de preben. in. 6. & docet Menochius de recuper. posse remedio. i. m. 4. 139. & sequentibus. 248. 3. 10. 3. 18. Ferretus cons. 13. nu. 2. & conf. 20. 3. fine. volum. 1. Lancelotus inst. iuris canonici, lib. 2. tit. de diuortio. ergo nisi legitima, verb. restitutio. Hinc infertur audiendos non esse quodam, quos referi ipsi Menochius Innocentius III. edita, de restituere spoliat. dicentes quando gradus consanguinitatis sunt diuina lega prohibiti, denegandam, esse restitutio nem quodam debitum coniugale: secus quando sola lege humana. Differuntque rationes, eam assignant: quoddam in priori casu, citrinis gradibus Ecclesia dispensare nequerat, subiecti peccati periculum, si reddatur debitu. Quod in posteriori casu deficit. Quoniam Ecclesia censetur in illis dispensare (prout potest) quando concedens restitutio nem coniugi dimisso, compellit diuertentem, ut reddat debitum: quam sententiam suffinet etiam Ripa. 1. naturaliter. n. 8. tit. de acqui. poss. & videtur subscripte. D. Thom. 4. d. 4. in fine, in expositione literarum, dum casum hunc explicat, quando gradus consanguinitatis sunt diuina lega interdicti. Ceterum dicendum est, idem, sive diuina, sive humana lega gradus illi consanguinitatis interdicti sunt. Quia in vitro: enetu peccat lethaliiter coniux, qui Ecclesia precipiti reddit debitu, si consanguinitatis sit conscius. Tum, quia Ecclesia non cogit ad restitucionem, precipita: reddere debiti, quasi in impedimentoo dispensans: sed ex iure ligantum, restituens ad pristinam possessionem integrę, ea iniuste spoliatum. Tū etiam, quia non satis est dispensare in eo impedimento, ut licita esset copula, nisi denuo accedenti viri; coniugis cōfensus, matrimonium illud celebraretur. Unde dum textus, d. c. literas, dicit denegandam esse restitutio nem quodam debitum, oblatis in continenti probationibus consanguinitatis maximam diuina lega prohibita: non accipitur, maxime, pro tantum: sed in plenitate: ut explicet casum in quo subest minor difficultas, denoter idem esse, quando lege humana interdictur, in quo maior possit esse dubitandi ratio. Atq; ita documentum. 1. 16. 2. 6. volum. 1. Plotius tract. de inclem. iurando. §. 46. n. 1. fine. Couar. 4. decret. 2. p. c. 7. §. 5. n. 9. Gregor. Lopez. 1. 27. verbique le entreagasse, tit. 2. p. 3. Minchaelius referens, in controver. illus. lib. 2. c. 88. n. 2. Antonius Gabriel tomo. 3. com.

art. 2. q. 5. casu. 6. Atq; ita idem credo esse dicendum, quoniam sequitur, opponitur quod. eunq; aliud, impedimentum dirimens, & offeruntur in continenti probationes: (An vero idem locum habeat, quando allegatur importunitas dixi lib. 7. disp. 112. a. nu. 11.) tū enim restitutio est facienda quodam reliqua, praeter carnalem copulam. Quia tunc est peccatum mortale copula consensualis in eo coniuge, qui conscius est impeditimenti. Atq; ita militat proorsus eadem ratio, que in consanguinitatis impedimento. Et idem dicendum existimat, si coniux allegans adulterii occulti exceptionem, & illius probationes in continenti offens, sit iam professus, aut in sacris constitutus, votio ve casitatis ligatus. Est enim restitutio concedenda quoad cetera, excepta carnali copula. Quia cum talis coniux conscius adulterii non possit ab ipso peccato mortali reddere debitum, impediti voto, quod omnino fuit validum (v. diximus hoc lib. disput. 9. n. 34. fine). Sireflittetur: coniux dimisus quoad copulam, subiectus peccati periculum. Quae estratio decisionis, d. c. literas. Et tandem in profus dicendum est, quoniam ex restitutio nata (equitur damnum quodcumq; irreparabile: tunc enim probationibus in proprio paratis differenda est. Quod multis ciatis probat Menochius de recuper. posse remedio. 1. nu. 115. & 308. & sequentibus Alexander. 1. naturaliter. §. nihil commune. n. 20. ff. de acquir. posse. Gregorius Lopez. 1. 27. verb. que le entreagasse, tit. 2. p. 3. Ex quo infertur sententiam. n. prae denti relata, vt sci. icet, quando coniux offert in continenti probationes adulterij occulti, si differenda restitutio quoad carnale commercium, ea facta quodam reliqua, iuxta decisionem, d. c. literas, esse veram, quando vxor esset adultera, & vice versa recessisset. Quoniam si vxor restitutio tunc quoad carnale commercium, incurrit vir damnum irreparabilem, nimurum, irregularitatem bigamiae: nisi iam bigamus esset eadē specie bigamiae. Ut quia illa post aliud adulterium cognoverat: vel non virginem illam duxerat. Cum enim sit eadem bigamiae ratio, nullam nouam irregularitatem contrahit, nec ea circumstantia est necessaria explicanda in dispensatione impietatione. Sicut qui saepe accedit ad sororem illius, quam ducre vxorem vult, non tenetur explicare in dispensatione, multipliciter accessum. Quia eadem est af-

sinitatis ratio. At si nouam bigamiae speciem incurreret: vt quia prius duxerat alia corruptam, vel bis matrimonium inierat, credo similiter restitutioem differendam esse. Quia cum illa noua species sit expli canda, sicut & noua afinitas, vel consanguinitas, redderer multo difficilem dispe sationem, atq; ita vir incurreret damnum, quod reparari nequit.

Quod si roges, quando dicantur probationes in continenti oblate, ut impediatur restitutio quoad carnale commercium, in casu periculi peccati, aut damni irreparabili, iuxta. n. prae denti dicta. Id certum est, non desiderari habere statim secū probations, quod vulgo dixi soleat, *Teneras en el seno*: tunc fatus esse, ne longa dilatations perantur, fed infra breve tempus exhibeat. Quod colligentes ex eo textu, docent Antonius literas. n. 14. de restit. spoliat. & ibi Abb. n. 6. Immola. n. 10. At in taxanda haec temporis mora, nimurum, quan tum debet esse, dicitur. Doctores. Arch. §. q. 1. in principio. n. 5. dixit eam esse tridui. Alij vero dixerunt eam esse octo dies. Dicunturque decisione, c. soleat, versi in prima, de sent. ex com. in. 6. quæ id minim probat, sed quod dicemus. n. 27. (Sie Host. summa tit. de diuortijs. n. 7. vers. di cas. Albericus in suo dictionario, liter. M. verb. matrimonium. 8. vers. quid si aliquis coniugum. Astenensis summa. 2. p. lib. 8. tit. 3. art. 2. initio. Sylva verb. diuortium. q. 8. Sabiena matrimonium. 4. q. 4. n. 5. Armilla, verb. matrimonium. n. 76. Gaeta repert. c. ad limina. 30. q. 1. §. 4. n. 2. 16. Sed frequenter, ac verior Doctorum sententia habet, in continenti dici aliquod breve temporis spatium arbitrio, iudicis taxandum. Si enim exceptio obijceretur, ad cuius discussione necesse foret testes examinare, vel instrumenta antiqua producere, super quorum veritatem disputandum est, non possent dici probationes in continenti oblate. Sic alij citatis tradit Menochius de arbitrio lib. 2. centuria. 1. casu. 12. n. 4.

Nec obstant textus in contrarium adducti. n. 21. ad probandum restitutio nem semper differri probationibus in continenti oblate. Quia c. literas, procedit ratione periculi peccati. Ut probauit. n. 12. Et lex illa finalis procedit quando agitur de adipiscenda possessione, teste Gloss. capit. 1. verb. contentionem, de restit. spoliat. tū enim obstant probationes in continenti oblate. Ut multis relatis tradit Menochius.